



T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği



Sayı : 84093193-821.01-
Konu : 9. Enerji Verimliliği Forumu ve
Fuarı

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : 01/03/2018 tarihli ve 7228 sayılı yazı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı koordinasyonunda 29-30 Mart 2018 tarihleri arasında Lütüfî Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda bu yıl dokuzuncusu düzenlenecek olan "Uluslararası Enerji Verimliliği Forum ve Fuarı"na ilişkin ilgi yazının bir örneği ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve söz konusu fuarın ilgili kişilere duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

e-imzalıdır

Doç. Dr. İbrahim Hakan DÖNMEZ
Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri

Ek:İlgi Yazı Örneği

DAĞITIM

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Gazi Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Polatlı İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına





T.C.
GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği



Bilişim Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Kazaları Araştırma ve Önleme Enstitüsü
Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Tapu Kadastro Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Polatlı Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
TUSAŞ Kazan Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne





Sayı : 69089281-821.01-E. 7228
Konu : 9. Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı

01/03/2018

Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne
Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne 06500 Teknikokullar ANKARA

Toplumdaki enerji kültürü ve verimlilik bilincinin artırılmasına yönelik olarak Bakanlığımız koordinasyonunda uluslararası düzeyde katılımlarla bu yıl 9 uncu düzenlenen Enerji Verimliliği Forum ve Fuarı 29-30 Mart 2018 tarihlerinde Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirilecektir.

9. Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı, enerji verimliliğine yönelik faaliyette bulunan çok sayıda ulusal ve uluslararası firmanın bir araya geldiği ve ürünlerini sergilediği sektörün en önemli etkinliğidir. 02 Ocak 2018 tarihinde Resmi Gazete de yayınlanarak yürürlüğe giren "Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı" çerçevesinde, yurt içinden ve yurt dışından üniversite, kamu, özel ve sivil toplum kuruluşlarından uzman kişilerin katılımı ile Türkiye'de ve Dünya'da enerji verimliliği alanında yürütülen çalışmaların, gelişmelerin ve gelecek öngörülerinin paylaşılacağı, kaynaktan nihai tüketime kadar enerjinin her aşamada verimli ve etkin kullanılması adına yapılan faaliyetlerin ve uygulamaların ele alınacağı oturumlar düzenlenecek, tartışma ortamları sağlanacaktır.

29-30 Mart 2018 tarihlerinde düzenlenecek olan ve ayrıntılı bilgilerine www.evf.gov.tr internet adresinden ulaşılabilen 9. Enerji Verimliliği Forum ve Fuar organizasyonu "CEO Organizasyon Reklam Turizm ve İnşaat Anonim Şirketi" tarafından yapılmaktadır.

Bu kapsamda 9. Enerji Verimliliği Forum ve Fuar organizasyonunun daha geniş kitlelere ulaşabilmesi amacıyla aşağıda linkte yer alan bannerın Internet Explorer'dan açılarak Kuruluşunuzun internet sitesine konulması, yayınlarınızda organizasyona ait bilgilere yer verilerek duyurulması ve personellerinizle paylaşılması ayrıca forum ve fuar etkinliklerine azami katılım ve destek sağlanması hususlarında bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

e-İmza

Dr. Oğuz CAN
Bakan a.
Genel Müdür V.

Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı Banner Linki:

http://www.yegm.gov.tr/document/fuar_ve_forum_2018ax983DF1.aspx

Ek :Dağıtım Listesi (Ek Konulmamıştır)

Bas.Yay.Halk.İliş.Brm



07/03/2018-13718